as ruas  são pavimentadas.

Avaliação: consultando imobiliárias locais e sites de venda de imóveis, verifiquei variação de valores 
não muito distantes entre si; fora observado o valor do metro quadrado de terreno na região e de 
construção. Avalio o imóvel em R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais) 

(assinado)
Gustavo Sérgio do Amaral

Oficial de Justiça Avaliador

CERTIDÃO

CERTIFICO e dou fé, eu, Oficial de Justiça Avaliador ao final assinado, que intimei o executado na 
pessoa de Jorge Henrique Diniz, exercendo o cargo de executado, para ciência da penhora referida no